Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

от 26.09.2023 № 33

решение № 151, 152.

с. Успенское

Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

26.09.2023                                                                                                         № 33

Председательствующий:              Кострюков В.А.

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 2 депутат, присутствовало – 8.

Присутствовали:

Депутаты Успенского сельского

поселения:

Представитель прокуратуры

Чудовского района

Гаврилюк И.А.

Колпакова Е.И.

Кутев А.Ф.

Федотенко А.Ю.

Яковлева И.Ю.

Юнусов М.У

Волков А.С.

Васильева И.Ю.

Гончарова О.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в решения Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 27.12.2022 № 121  «О бюджете Успенского сельского поселения

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 22.03.2019 № 188 «Об утверждении Положения о старостах

населенных пунктов Успенского сельского поселения».

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в решения Совета

депутатов Успенского сельского поселения от 27.12.2022 № 121 «О бюджете

Успенского сельского поселения на 2023 и плановый период 2024-2025

годы».

Докладчик: Сергеева Л.Ю.

РЕШИЛИ: изменения и дополнения в решение Совета депутатов Успенского

сельского поселения от 27.12.2022 № 121 «О бюджете Успенского сельского

поселения на 2023 и плановый период 2024-2025 годы», принять.

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета депутатов

Успенского сельского поселения от 22.03.2019 № 188 «Об утверждении

Положения о старостах населенных пунктов Успенского сельского

поселения».

Докладчик: Шанаева Ю.В.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: изменения в решение Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 22.03.2019 № 188 «Об утверждении Положения о старостах

населенных пунктов Успенского сельского поселения», принять.

Председатель Совета депутатов

Успенского сельского поселения                                   В.А. Кострюков